
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO I  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 12 de outubro de 2018. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo 

  

 

 

DECRETO Nº 018, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018. 

 
 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MATINHAS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

DECRETA: 

 
Art. 1º - Feriado Municipal no dia 15 (quinze) de outubro de 

2018, em comemoração ao aniversário da Emancipação Política do 

Município de Matinhas. 

  

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Matinhas, 10 de Outubro de 2018. 
 

 

 

Maria de Fátima Silva 

Prefeita Municipal 
 


